

Protokół z konsultacji PRDPP w Kędzierzynie-Koźlu  
Konsultowane były trzy projekty uchwał. Termin konsultacji 6-20.10.2016

<http://bip.powiat.kedzierzyn-kozle.pl/6441/3545/uchwala-rady-powiatu-kedzierzynsko-kozielskiego-w-sprawie-okreslenia-trybu-i-szczegolowych-kryteriow-oceny-wnioskow-o-realizacje-zadania-publicznego-w-ramach-inicjatywy-lokalnej.html>

<http://bip.powiat.kedzierzyn-kozle.pl/6440/3545/uchwala-rady-powiatu-kedzierzynsko-kozielskiego-w-sprawie-okreslenia-trybu-powolywania-czlonkow-oraz-organizacji-i-trybu-dzialania-powiatowej-rady-dzialalnosci-pozytku-publicznego-w-kedzierzynie-kozlu.html>

<http://bip.powiat.kedzierzyn-kozle.pl/6438/3545/program-wspolpracy-powiatu-kedzierzynsko-kozielskiego-z-organizacjami-pozarządowymi-oraz-innymi-podmiotami-prowadzacyimi-dzialalnosc-pozytku-publicznego-na-2017-rok.html>

W sprawie wypowiedzieli się członkowie PRDPP

1. Tomasz Kandziora wszystkie dokumenty zaopiniował pozytywnie.
2. Tadeusz Witko wyraził opinię nie wnosząc uwag.
3. Beata Malajka wyraziła opinię o treści:

W kwestii projektu uchwały o inicjatywie lokalnej proponuję:

par. 3 pkt. 2 treść "do wniosku można dołączyć" zamienić na "do wniosku należy dołączyć"  
par. 3 pkt. 2 1) c) usunąć cały ten punkt mówiący o dołączaniu do wniosku listy mieszkańców z ich adresami, będącymi grupą inicjatywną. Informacje o grupie inicjatywnej są już zawarte w par. 3 pkt. 1 1).

Brakuje też w projekcie określenia trybu zgłaszania inicjatywy lokalnej, to znaczy nie wynika z treści uchwały, w jakich terminach można składać wnioski, czy np. w trybie ciągłym czy po ogłoszonym konkursie.

Nie ma też informacji, czy Zarząd Powiatu przewiduje w budżecie zabezpieczenie środków na inicjatywę lokalną i w jakiej wysokości. Nie jest to spójne z par. 2, który wskazuje, że Powiat uczestniczy w inicjatywie poprzez świadczenie pieniężne.

4. Gerard Wilczek wypowiedział się w następujący sposób:

Aby usprawnić działanie PRDPP oddelegowany przez Zarząd pracownik ds. obsługi Rady powinien być jej członkiem. Dlatego proponuję zapis paragraf 2.1 pkt 2a; „Przedstawicielem zarządu powiatu w PRDPP jest oddelegowany pracownik ds. obsługi Rady.”

Można też zwiększyć ilość członków PRDPP do 11 i dodać do Paragrafu 2.1 pkt 4 o treści:  
"Członkiem PRDPP jest oddelegowany pracownik ds. obsługi Rady"

Może być też zapis: "Oddelegowany pracownik ds obsługi PRDPP uczestniczy w posiedzeniach Rady i pełni rolę sekretarza"

W karcie zgłoszeniowej kandydata powinna znaleźć się informacja, którą grupę stowarzyszeń (branżę) reprezentuje. Zgodnie z paragrafem 3.5 (1. Pomoc społeczna... 2.Sport... 3.Kultura, sztuka, 4.Edukacja, 5. Inne)

Moim zdaniem powinien znaleźć się też zapis "Ostateczny skład PRDPP uwzględnia wymienione w paragrafie 3.5 branże"

5. Paweł Masełko zgodził się z opinią Wilczka nie precyzując swojej wypowiedzi.

W korespondencji Tadeusz Witko poinformował, że uczestniczył razem z Ewą Hałambiec w szkoleniu nt inicjatywy lokalnej organizowanym przez Urząd Miasta. Beata Malajka uczestniczyła w szkoleniu: Stosowanie Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Socjalnej z 17.08.2016r. w zakresie stosowania nowych wzorów ofert i ramowych wzorów umów.

Czterech członków PRDPP uznało za propozycją Wilczka, że należy zorganizować spotkanie Rad Działalności Pożytku Publicznego woj. Opolskiego w Kędzierzynie-Koźlu. Pani Malajka zgłosiła chęć pomocy w organizacji spotkania.

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego w Kędzierzynie-Koźlu pozytywnie zaopiniowała trzy wyżej wymienione projekty uchwał przekazane do konsultacji.

Pojedyncze uwagi wniesione podczas konsultacji nie uzyskały formalnie większości głosów.

W konsultacjach uczestniczyło 5 członków PRDPP.

19.10.2016

Protokołował Gerard Wilczek